GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE – SEA

INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA

Avenida Venezuela, 110 – Saúde – Rio de Janeiro - RJ-CEP: 20081-312 – Tel.: 2334-9660/9658
www.inea.rj.gov.br

OFÍCIO CERHI/GEAGUA/DIGAT/INEA nº 30                                        Rio de Janeiro, 22 de agosto de 2013

Aos
Membros do CERHI-RJ e convidados

Assunto: 10ª Reunião Extraordinária do CERHI-RJ

Prezados(as) Senhores(as),

É com satisfação que o convidamos para a 10ª Reunião Extraordinária do Conselho Estadual de
Recursos Hídricos do Rio de Janeiro (CERHI-RJ), a ser realizada no dia 04 de setembro de 2013,
quarta-feira, às 13:15h, na Av. Venezuela nº 110, 6º andar, Auditório do INEA, Saúde, Rio de Janeiro –
RJ, para eleição do novo Presidente, conforme art. 3º do Regimento Interno deste Conselho.

Contamos com a participação de todos.

Atenciosamente,

Rosa Maria Formiga Johnsson
Secretária Executiva do CERHI-RJ

Apno./Gfs./Rmfj.